Опубликовано в газете "Местное время" от 19.03.2015 № 18-19, стр.8

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2015 № 1430

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 06.11.2013 № 5421

«Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Признание молодой семьи участницей

муниципальной целевой программы

«Обеспечение жильем или улучшение

жилищных условий молодых семей

в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы»

В целях реализации муниципальной программы  «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы, руководствуясь п.3 ч.1 ст. 52 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.11.2013 № 5421 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании и в тексте постановления, в приложении к постановлению слова «муниципальная целевая программа» в соответствующем падеже заменить на слова «муниципальная программа» в соответствующем падеже.

1.2. В приложении №1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» слова «uksm@mail.ru» заменить на слова «uksm@bk.ru»; слова И.о. заместителя начальника учреждения, Осипенко Юлия Владиславовна» заменить на слова «заместитель начальника учреждения, Краснова Наталья Александровна».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А. Мищерина.
Глава Администрации
города Рубцовска

        В.В.Ларионов